檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：彭瑞儀

電話：033322101#7457

傳真：03-3361097

電子信箱：livy2053@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月14日

發文字號：桃教學字第1050024427號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0024427A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知國立清華大學師資培育中心辦理「中學教師及準教師

的輔導知能系列研習」及「補救教學研習講座」一案，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學105年3月29日清師培中心字第10590016

24號函辦理。

二、旨揭主題演講資訊如附件所示，參與者每場次核予研習時

數2小時，請貴校本權責核予出席教師公(差)假登記。

三、報名期間：即日起至各場次講座前一日止。

四、報名網址：全國教師在職進修資訊網(http://www1.inser

vice.edu.tw/index2-3.aspx)自由報名。

正本：本市各市立國中

副本：本局國小教育科(含附件)、本局學輔校安科(含附件) 2016-04-14
14:50:19

1050002910

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/14 15:36

■■■■■■■有附件